ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

25             163        62401        25000000         

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
   64.159,87

Importe en Letras : SESENTA Y CUATRO MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE EUROS CON OCHENTA Y SIETE  CENTIMOS

RESOL. 5/5025: SUBVENCIÓN conforme al acuerdo del Pleno de la Dipurtación de fecha 18.11.2024  parala  f inanciación del 
progarma de ADQUISICIÓN MAQUINARIA Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS.

Explicación :

....................................................

[...]

64.159,87Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
   64.159,87

Importe en Letras : SESENTA Y CUATRO MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE EUROS CON OCHENTA Y SIETE  CENTIMOS

RESOL. 5/5025: SUBVENCIÓN conforme al acuerdo del Pleno de la Dipurtación de fecha 18.11.2024  para  la  f inanciación del 
progarma de ADQUISICIÓN MAQUINARIA Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS.

Explicación :